桐君阁发〔2014〕352 号          签发人：袁永红

重庆桐君阁股份有限公司重庆桐君阁股份有限公司重庆桐君阁股份有限公司重庆桐君阁股份有限公司
关于参加第关于参加第关于参加第关于参加第 77772222 届全国药品交易会届全国药品交易会届全国药品交易会届全国药品交易会

相关工作安排的通知相关工作安排的通知相关工作安排的通知相关工作安排的通知

各公司：

    第 72届全国药品交易会将于2014年 11月 27日—29日

在广东省广州市召开，现将有关参会事宜安排如下：

    一、会议时间及地点

    会议时间：2014 年 11 月 27 日—29 日（3天）

    会议地点：广东省广州市.中国进出口商品交易会展馆

（琶洲）

展馆地址：广州市海珠区阅江中路 380 号

二、参会人员及时间安排

1、桐君阁股份公司本部参会人员袁永红、钟浩、蒋茜、

黎涛、何建波、卢勇、田海平、品管部部分工作人员。

2、成都西部、桐君阁批发、桐君阁新连锁、四川太极

连锁、四川天诚连锁、重庆中药保健品等 7家公司须派人参

会，各公司须确定一名带队领导，随行人员应为采购（商品

或品管）、销售（营运）等岗位人员，每家公司参会人数含

带队领导不得超过 4 人（重庆中药保健品公司根据布展需要

不受此人数限制）；其余各公司根据情况自行组织人员参加，

参会人数含带队领导不得超过 2人。

3、原则上各公司参会人员需于2014年11月26日前（含）

到达广州，若有会前会议，可提前到达。

三、相关工作安排

1、本次药交会参展事宜请田（海平）总安排重庆中药

保健品公司与绵阳制药衔接、布置。

2、请各公司在 2014 年 11 月 18 日前向股份公司品管部

上报所收合作商参会邀请及主动拜访客户计划，由品管部负

责本次客户拜访的统筹安排。

3、各参会公司必须做好参会组织及客户拜访，客户拜

访记录(格式见附件一)于 2014 年 12 月 18 日前上报股份公

司品管部。各公司参会人员须做好客户拜访、新品收集、了

解最新动态等工作。

4、为便于工作安排和人员调度，会议期间参会人员务

必保持通讯通畅，各参会公司请于 2014 年 11 月 18 日前向

股份公司品管部上报参会人员名单（格式见附件二）。

5、会议期间，参会人员不得擅自组织参加旅游或变相

旅游活动。

6、本次参会原则上不再由股份公司统一安排交通食宿，

下属各公司交通食宿自行负责，应及早预定，控制费用，尽

量选择距离会场较近或交通方便的酒店；确需由股份公司代

为联系住宿的，务请各公司在 2014 年 11 月 18 日前向品管

部上报的参会人员名单中注明，但费用由各公司自行负责。

品管部联系人：何文秀 023-88328791  15922894899，品管

部传真：023-88328780。

附件一：第 72 届药交会客户拜访记录

附件二：第 72 届药交会参会人员名单

重庆桐君阁股份有限公司

2014 年 9 月 30 日

抄送：集团总经办商管处，袁（永红）总，钟（浩）总，

      蒋（茜）总，黎（涛）总，何（建波）总，卢（勇）

      总，田（海平）总，品管部

重庆桐君阁股份有限公司办公室    2014 年 9 月 30 日印发

拟稿：何文秀                     核稿：冯娟

附件一：第 72 届药交会客户拜访记录

时间：                     地点：

客户名称

客户主要

人员

及职务

拜访人

员

及职务

主要洽谈内容

拜访成果

新品信息收集

其他(如行业企

业动态、创新思

路等值得我司

借鉴和学习的

相关信息)

                                记录人员：

附件二：第 72 届药交会桐君阁参会人员名单

序

号
公司名称 姓名 部门 职务

性

别

手机号

码

是否需

要代订

住宿

需代订住宿

请填身份证

号

住

宿

期

间

预计出

发日期

预计

返程

日期

1

2

3

…